



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Похвистнево
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.01.2014 № 25

**О проекте решения Думы городского округа
Похвистнево Самарской области
«О внесении изменений в решение Думы
городского округа Похвистнево Самарской области
«О бюджете городского округа Похвистнево
Самарской области на 2014 год и
на плановый период 2015 и 2016 годов»**

Рассмотрев представленные материалы по проекту решения Думы городского округа Похвистнево Самарской области «О внесении изменений в решение Думы городского округа Похвистнево Самарской области от 25.12.2013 № 47-327 «О бюджете городского округа Похвистнево Самарской области на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов», Администрация городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Направить проект решения Думы городского округа Похвистнево Самарской области «О внесении изменений в решение Думы городского округа Похвистнево Самарской области от 25.12.2013 № 47-327 «О бюджете городского округа Похвистнево Самарской области на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» на рассмотрение Думы городского округа Похвистнево Самарской области.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы городского округа, руководителя Аппарата Администрации Тарасову М.А.

Глава городского округа

В.М. Филипенко

С.Н.Валиахметова 22880



**ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОХВИСТНЕВО
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА**

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Думы городского округа Похвистнево Самарской области от 25.12.2013 г. № 47-327 «О бюджете городского округа Похвистнево Самарской области на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»

Рассмотрев проект решения Думы городского округа Похвистнево Самарской области «О внесении изменений в решение Думы городского округа Похвистнево Самарской области от 25.12.2013 № 47-327 «О бюджете городского округа Похвистнево Самарской области на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов», руководствуясь ст.ст.21,35 Устава городского округа Похвистнево Самарской области, Дума городского округа Похвистнево Самарской области

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы городского округа Похвистнево Самарской области от 25.12.2013 № 47-327 «О бюджете городского округа Похвистнево Самарской области на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» следующие изменения:

1.1. В пункте 1 основные характеристики бюджета городского округа Похвистнево Самарской области на 2014 год: сумму общего объема доходов «674421» заменить суммой «696559»; сумму общего объема расходов «668562» заменить суммой «702622»; сумму профицита «5859»

заменить на дефицит «6063».

1.2. В пункте 2 основные характеристики бюджета городского округа Похвистнево Самарской области на плановый период 2015 года: сумму общего объема доходов «426411» заменить суммой «461507»; сумму общего объема расходов «426411» заменить суммой «461507».

1.3. В пункте 3 основные характеристики бюджета городского округа Похвистнево Самарской области на плановый период 2016 года: сумму общего объема доходов «411777» заменить суммой «446873»; сумму общего объема расходов «411777» заменить суммой «446873».

1.4. В пункте 4 общий объем условно утвержденных расходов: сумму на 2015 год «7000» заменить суммой «42096»; сумму на 2016 год «15001» заменить суммой «50097».

1.5. В пункте 6 объем межбюджетных трансфертов, получаемых из областного бюджета в 2014 году сумму «465335,6» заменить суммой «498895,6».

1.6. В пункте 13 объем средств резервного фонда Администрации городского округа Похвистнево для финансирования непредвиденных расходов в 2014 году сумму «500» заменить суммой «1000».

1.7. В пункте 14 предельную величину резервного фонда Администрации городского округа Похвистнево в 2014 году сумму «1500» заменить суммой «2000».

1.8. В пункте 18 предельный объем муниципального долга городского округа Похвистнево:

в 2014 году сумму «171545» заменить суммой «186183»;

в 2015 году сумму «179475» заменить суммой «214571»;

в 2016 году сумму «190875» заменить суммой «225971».

1.9. В приложении № 3 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов бюджета городского округа Похвистнево Самарской области на 2014 год»

внести следующие изменения:

по разделу 01 Общегосударственные вопросы сумму «78373,1» заменить суммой «85373,1», в том числе за счет безвозмездных поступлений сумму «7923,1» заменить суммой «14423,1»;

по разделу 01 подразделу 11 Резервные фонды сумму «500» заменить суммой «1000»;

по разделу 01 подразделу 11 целевой статье 0700500 Резервные фонды местных администраций сумму «500» заменить суммой «1000»;

по разделу 01 подразделу 11 целевой статье 0700500 виду расходов 870 Резервные средства сумму «500» заменить суммой «1000».

По разделу 01 подразделу 13 Другие общегосударственные вопросы сумму всего «41774,1» заменить суммой «48274,1», в том числе за счет безвозмездных поступлений сумму «7452,1» заменить суммой «13952,1».

Добавить после строки раздел 01 подраздел 13 целевая статья 5210400 вид расхода 240 Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных услуг) строку раздел 01 подраздел 13 целевая статья 6090404 Субсидии местным бюджетам для софинансирования расходных обязательств по вопросам местного значения, предоставляемых с учетом выполнения показателей социально-экономического развития сумму всего «6500», в том числе за счет безвозмездных поступлений «6500».

Добавить после строки раздел 01 подраздел 13 целевая статья 6090404 Субсидии местным бюджетам для софинансирования расходных обязательств по вопросам местного значения, предоставляемых с учетом выполнения показателей социально-экономического развития строку раздел 01 подраздел 13 целевая статья 6090404 вид расхода 240 Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных услуг) сумму всего «6500», в том числе за счет безвозмездных поступлений «6500».

По разделу 07 Образование сумму всего «191243» заменить суммой «214740», в том числе за счет безвозмездных поступлений сумму «124108,7» заменить суммой «147605,7».

По разделу 07 подразделу 02 Общее образование сумму всего «14712» заменить суммой «38209», в том числе за счет безвозмездных поступлений сумму «2386» заменить суммой «25883».

Добавить после строки раздела 07 подраздела 02 целевой статьи 5207900 вида расхода 240 Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных услуг) строку раздел 07 подраздел 02 целевая статья 6090404 Субсидии местным бюджетам для софинансирования расходных обязательств по вопросам местного значения, предоставляемых с учетом выполнения показателей социально-экономического развития сумму всего «23497», в том числе за счет безвозмездных поступлений сумму «23497».

Добавить после строки раздела 07 подраздела 02 целевой статьи 6090404 Субсидии местным бюджетам для софинансирования расходных обязательств по вопросам местного значения, предоставляемых с учетом выполнения показателей социально-экономического развития строку раздел 07 подраздел 02 целевая статья 6090404 вид расхода 410 Бюджетные инвестиции сумму всего «23497», в том числе за счет безвозмездных поступлений сумму «23497».

По разделу 11 Физическая культура и спорт сумму всего «9635» заменить суммой «13198», в том числе за счет безвозмездных поступлений сумму «1598» заменить суммой «5161».

По разделу 11 подразделу 02 Массовый спорт сумму всего «3395» заменить суммой «6958», в том числе за счет безвозмездных поступлений сумму «1598» заменить суммой «5161».

Добавить после раздела 11 подраздела 02 целевой статьи 5207900 вида расхода 610 «Субсидии бюджетным учреждениям» строку раздел 11 подраздел 02 целевая статья 6090404 Субсидии местным бюджетам для

софинансирования расходных обязательств по вопросам местного значения, предоставляемых с учетом выполнения показателей социально-экономического развития сумму всего «3563», в том числе за счет безвозмездных поступлений сумму «3563».

Добавить после раздела 11 подраздела 02 целевой статьи 6090404 строку раздел 11 подраздел 02 целевая статья 6090404 вид расхода 410 Бюджетные инвестиции сумму всего «3563», в том числе за счет безвозмездных поступлений сумму «3563».

По строке Всего сумму всего «668562,1» заменить суммой «702622,1», в том числе за счет безвозмездных поступлений сумму «437200,6» заменить суммой «470760,6».

1.10. В приложении 4 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов бюджета городского округа Похвистнево Самарской области на плановый период 2015 и 2016 годов» внести следующие изменения:

По строке Условно утверждаемые (утвержденные) расходы сумму в 2015 году «7000» заменить суммой «42096», в 2016 году сумму «15001» заменить суммой «50097».

По строке всего сумму в 2015 году «426411,2» заменить суммой «461507,2», в 2016 году сумму «411777» заменить суммой «446873».

1.11. В приложении 5 «Ведомственная структура расходов бюджета городского округа Похвистнево Самарской области на 2014 год» по главному распорядителю средств бюджета городского округа Похвистнево, разделов, подразделов, целевых статей и видов расходов - Администрация городского округа Похвистнево Самарской области внести следующие изменения:

По коду главного распорядителя 910 сумму всего «663727,1» заменить суммой «697787,1», в том числе за счет безвозмездных поступлений сумму «437200,6» заменить суммой «470760,6».

По строке Резервные фонды, коду главного распорядителя 910,

разделу 01 подразделу 11 сумму «500» заменить суммой «1000»;

По строке Резервные фонды местных администраций, коду главного распорядителя 910, разделу 01 подразделу 11 целевой статье 0700500 сумму «500» заменить суммой «1000»;

По строке Резервные средства, коду главного распорядителя 910, разделу 01 подразделу 11 целевой статье 0700500 виду расходов 870 сумму «500» заменить суммой «1000».

По строке Другие общегосударственные вопросы, коду главного распорядителя 910, разделу 01 подразделу 13 сумму всего «41774,1» заменить суммой «48274,1», в том числе за счет безвозмездных поступлений сумму «7452,1» заменить суммой «13952,1».

Добавить после строки Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных услуг), кода главного распорядителя 910, раздела 01 подраздела 13 целевой статьи 5210400 вида расхода 240 строку Субсидии местным бюджетам для софинансирования расходных обязательств по вопросам местного значения, предоставляемых с учетом выполнения показателей социально-экономического развития, код главного распорядителя 910, раздел 01 подраздел 13 целевая статья 6090404 сумму всего «6500», в том числе за счет безвозмездных поступлений «6500».

Добавить после строки Субсидии местным бюджетам для софинансирования расходных обязательств по вопросам местного значения, предоставляемых с учетом выполнения показателей социально-экономического развития, кода главного распорядителя 910, раздела 01 подраздела 13 целевой статьи 6090404 строку Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных услуг), код главного распорядителя 910, раздел 01 подраздел 13 целевая статья 6090404 вид расхода 240 сумму всего «6500», в том числе за счет безвозмездных поступлений «6500».

По строке Общее образование, кода главного распорядителя 910, раздела 07 подраздела 02 сумму всего «14712» заменить суммой «38209», в

том числе за счет безвозмездных поступлений сумму «2386» заменить суммой «25883».

Добавить после строки Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных услуг), кода главного распорядителя 910, раздела 07 подраздела 02 целевой статьи 5207900 вида расхода 240 строку Субсидии местным бюджетам для софинансирования расходных обязательств по вопросам местного значения, предоставляемых с учетом выполнения показателей социально-экономического развития, код главного распорядителя 910, раздел 07 подраздел 02 целевая статья 6090404 сумму всего «23497», в том числе за счет безвозмездных поступлений сумму «23497».

Добавить после строки Субсидии местным бюджетам для софинансирования расходных обязательств по вопросам местного значения, предоставляемых с учетом выполнения показателей социально-экономического развития, кода главного распорядителя 910, раздела 07 подраздела 02 целевой статьи 6090404 строку Бюджетные инвестиции, код главного распорядителя 910, раздел 07 подраздел 02 целевая статья 6090404 вид расхода 410 сумму всего «23497», в том числе за счет безвозмездных поступлений сумму «23497».

По строке Массовый спорт, код главного распорядителя 910, раздел 11 подраздел 02 сумму всего «3395» заменить суммой «6958», в том числе за счет безвозмездных поступлений сумму «1598» заменить суммой «5161».

Добавить после строки Субсидии бюджетным учреждениям, кода главного распорядителя 910, раздела 11 подраздела 02 целевой статьи 5207900 вида расхода 610, строку Субсидии местным бюджетам для софинансирования расходных обязательств по вопросам местного значения, предоставляемых с учетом выполнения показателей социально-экономического развития, код главного распорядителя 910, раздел 11 подраздел 02 целевая статья 6090404 сумму всего «3563», в том числе за счет безвозмездных поступлений сумму «3563».

Добавить после строки Субсидии местным бюджетам для софинансирования расходных обязательств по вопросам местного значения, предоставляемых с учетом выполнения показателей социально-экономического развития, кода главного распорядителя 910, раздела 11 подраздела 02 целевой статьи 6090404, строку Бюджетные инвестиции, код главного распорядителя 910, раздел 11 подраздел 02 целевая статья 6090404 вид расхода 410 сумму всего «3563», в том числе за счет безвозмездных поступлений сумму «3563».

По строке Всего сумму всего «668562,1» заменить суммой «702622,1», в том числе за счет безвозмездных поступлений сумму «437200,6» заменить суммой «470760,6».

1.12. В приложении 6 «Ведомственная структура расходов бюджета городского округа Похвистнево Самарской области на плановый период 2015 и 2016 годов» внести следующие изменения:

По строке Условно утверждаемые (утвержденные) расходы сумму в 2015 году «7000» заменить суммой «42096», в 2016 году сумму «15001» заменить суммой «50097».

По строке всего сумму в 2015 году «426411,2» заменить суммой «461507,2», в 2016 году сумму «411777» заменить суммой «446873».

1.13. Приложение 7 «Источники финансирования дефицита бюджета городского округа Похвистнево Самарской области на 2014 год» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.

1.14. Приложение 8 «Источники финансирования дефицита бюджета городского округа Похвистнево Самарской области на плановый период 2015 и 2016 годов» изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.

1.15. Приложение 14 «Распределение бюджетных ассигнований на капитальные вложения в объекты недвижимого имущества муниципальной собственности городского округа Похвистнево Самарской области на 2014 год» изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему

решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Похвистневский вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комитет по бюджету, финансам, экономической и инвестиционной политике Думы городского округа Похвистнево Самарской области.

Председатель Думы

А.С. Шулайкин

Глава городского округа

В.М. Филипенко

Приложение 1
к решению Думы городского
округа Похвистнево Самарской
области
от «___» _____ 2014 г. № _____

**Источники финансирования дефицита бюджета городского округа
Похвистнево Самарской области на 2014 год**

Коды классификации источников финансирования дефицита		Наименование кода группы, подгруппы, статьи, вида источника финансирования дефицита бюджета, кода классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицита бюджета городского округа	тыс. рублей
главного административного	группы, подгруппы, статьи, вида источника финансирования дефицита бюджета городского округа		Сумма
1	2	3	4
910	01 00 00 00 00 0000 000	Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета	6063
910	01 02 00 00 00 0000 000	Кредиты кредитных организаций в валюте Российской Федерации	-4286
910	01 02 00 00 00 0000 800	Погашение кредитов, предоставленных кредитными организациями в валюте Российской Федерации	-4286
910	01 02 00 00 04 0000 810	Погашение бюджетами городских округов кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации	-4286
910	01 03 00 00 00 0000 000	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации	-10000
910	01 03 01 00 00 0000 000	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации	-10000
910	01 03 01 00 00 0000 800	Погашение бюджетных кредитов, полученных от	-10000

		других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации	
910	01 03 01 00 04 0000 810	Погашение бюджетами городских округов кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации	-10000
910	01 05 00 00 00 0000 000	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета	20349
910	01 05 00 00 00 0000 500	Увеличение остатков средств бюджетов	-696559
910	01 05 02 00 00 0000 500	Увеличение прочих остатков средств бюджетов	-696559
910	01 05 02 01 00 0000 510	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов	-696559
910	01 05 02 01 04 0000 510	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов городских округов	-696559
910	01 05 00 00 00 0000 600	Уменьшение остатков средств бюджетов	716908
910	01 05 02 00 00 0000 600	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов	716908
910	01 05 02 01 00 0000 610	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов	716908
910	01 05 02 01 04 0000 610	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов городских округов	716908

Приложение 2
к решению Думы городского округа
Похвистнево Самарской области
от « ____ » _____ 2014 г. № _____

**Источники финансирования дефицита бюджета городского округа
Похвистнево Самарской области на плановый период 2015 и 2016 годов**
тыс. рублей

Коды классификации источников финансирования дефицита		Наименование кода группы, подгруппы, статьи, вида источника финансирования дефицита бюджета, кода классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицита бюджета городского округа	Сумма	
главного административного	группы, подгруппы, статьи, вида источника финансирования дефицита бюджета городского округа		2015 год	2016 год
1	2	3	4	5
910	01 00 00 00 00 0000 000	Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета	0	0
910	01 05 00 00 00 0000 000	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета	0	0
910	01 05 00 00 00 0000 500	Увеличение остатков средств бюджетов	-461507	-446873
910	01 05 02 00 00 0000 500	Увеличение прочих остатков средств бюджетов	-461507	-446873
910	01 05 02 01 00 0000 510	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов	-461507	-446873
910	01 05 02 01 04 0000 510	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов городских округов	-461507	-446873
910	01 05 00 00 00 0000 600	Уменьшение остатков средств бюджетов	461507	446873
910	01 05 02 00 00 0000 600	Уменьшение прочих	461507	446873

		остатков средств бюджетов		
910	01 05 02 01 00 0000 610	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов	461507	446873
910	01 05 02 01 04 0000 610	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов городских округов	461507	446873

Приложение 3
к решению Думы городского
округа Похвистнево Самарской
области
от « ___ » _____ 2014 № ___

Распределение бюджетных ассигнований на капитальные вложения в объекты недвижимого имущества муниципальной собственности городского округа Похвистнево Самарской области на 2014 год

Коды классификации расходов бюджета				Наименование показателя	Сумма тыс.руб.	
раз-дел	под-раздел	целевая статья	вид расхода		всего	в том числе за счет безвозмездных поступлений
				Администрация городского округа Похвистнево Самарской области	374503,4	352841,3
04				Национальная экономика	2900,0	2250,0
04	08			Транспорт	2250,0	2250,0

04	08	5207900		Субсидия на софинансирование расходных обязательств по вопросам местного значения, предоставляемых с учетом выполнения показателей социально-экономического развития, в рамках муниципальной программы "Благоустройство территории городского округа Похвистнево" на 2013-2017 годы	2250,0	2250,0
04	08	5207900	410	Бюджетные инвестиции	2250,0	2250,0
				Субсидии на осуществление капитальных вложений бюджетным и автономным учреждениям, муниципальным унитарным предприятиям (приобретение техники)	2250,0	2250,0
04	09			Дорожное хозяйство (дорожные фонды)	650,0	
04	09	7190000		Муниципальная программа "Развитие улично-дорожной сети городского округа Похвистнево на 2013-2017 годы"	650,0	
04	09	7190000	410	Бюджетные инвестиции	650,0	
				Проектирование и строительство автомобильной дороги по ул.Рокосовского от ул.Бережкова до жилого дома № 88	650,0	
05				Жилищно-коммунальное хозяйство	218293,4	205740,0
05	01			Жилищное хозяйство	190121,8	180855,4

05	01	6330000		Муниципальная адресная программа "Переселение граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства на территории городского округа Похвистнево Самарской области" на 2013-2017 годы	48926,8	48926,8
05	01	6330000	410	Бюджетные инвестиции	48926,8	48926,8
05	01	6330000		Муниципальная адресная программа "Переселение граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства на территории городского округа Похвистнево Самарской области" на 2013-2017 годы	127135,6	127135,6
05	01	6330000	410	Бюджетные инвестиции	127135,6	127135,6
05	01	7180000		Муниципальная адресная программа "Переселение граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства на территории городского округа Похвистнево Самарской области" на 2013-2017 годы	9266,4	
05	01	7180000	410	Бюджетные инвестиции	9266,4	

05	01	5207900		Субсидия на софинансирование расходных обязательств по вопросам местного значения, предоставляемых с учетом выполнения показателей социально-экономического развития, в рамках целевой программы "Стимулирование развития жилищного строительства в городском округе Похвистнево Самарской области" на 2013-2017 годы	4793,0	4793,0
05	01	5207900	410	Бюджетные инвестиции	4793,0	4793,0
				Проектирование строительства инженерной инфраструктуры в микрорайоне "Венера" (район ул.Молодежная) городского округа Похвистнево Самарской области	4793,0	4793,0
05	02			Коммунальное хозяйство	27671,6	24884,6
05	02	6280000		Субсидия на проектирование, расширение и реконструкцию водозабора "Западный" городского округа Похвистнево (1-я очередь. Водопроводные уличные сети.)	24884,6	24884,6
05	02	6280000	410	Бюджетные инвестиции	24884,6	24884,6
05	02	7210000		Муниципальная программа "Развитие систем коммунальной инфраструктуры на территории городского округа Похвистнево на 2014-2020 годы"	2787,0	
05	02	7210000	410	Бюджетные инвестиции	2787,0	

				Проектирование, расширение и реконструкция водозабора "Западный" городского округа Похвистнево (I очередь. Водопроводные уличные сети)	1787,0	
				Проектирование и реконструкция канализационного коллектора по ул.Гоголя	1000,0	
05	03			Благоустройство	500,0	0,0
05	03	7200000		Муниципальная программа "Благоустройство территории городского округа Похвистнево" на 2013-2017 годы	500,0	
05	03	7200000	410	Капитальные вложения в объекты недвижимого имущества государственной (муниципальной) собственности	500,0	
				Строительство 1-й очереди набережной реки Б.Кинель	500,0	
07				Образование	149747,0	141288,3
07	01			Дошкольное образование	126250,0	117791,3
07	01	6240000		Субсидии на проектирование, реконструкцию и строительство зданий в целях создания дополнительных мест в образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования в рамках	117791,3	117791,3

				реализации подпрограммы "Развитие сети дошкольных образовательных учреждений Самарской области" до 2015 года государственной программы Самарской области "Развитие образования и повышение эффективности реализации молодежной политики в Самарской области" на 2014-2020 годы		
07	01	6240000	410	Бюджетные инвестиции	117791,3	117791,3
				Здание по адресу: ул.Полевая, д.21	84809,7	84809,7
				Здание по адресу: ул.Полевая, д.57	32981,6	32981,6
07	01	7060000		Муниципальная программа "Развитие сети дошкольных образовательных учреждений в городском округе Похвистнево в 2011-2020 годах"	8458,8	
07	01	7060000	410	Бюджетные инвестиции	8458,8	
				Здание по адресу: ул.Полевая, д.21	6090,3	
				Здание по адресу: ул.Полевая, д.57	2368,5	
07	02			Общее образование	23497,0	23497,0
07	02	6090404		Субсидии местным бюджетам для софинансирования расходных обязательств по вопросам местного значения, предоставляемых с учетом выполнения показателей социально-экономического развития	23497,0	23497,0
07	02	6090404	410	Бюджетные инвестиции	23497,0	23497,0

				Капитальный ремонт здания ГБОУ СОШ № 7 в г.о.Похвистнево	17530,0	17530,0
				Капитальный ремонт здания ГБОУ Гимназия № 1 в г.о.Похвистнево	5967,0	5967,0
11				Физическая культура и спорт	3563,0	3563,0
11	02			Массовый спорт	3563,0	3563,0
11	02	6090404		Субсидии местным бюджетам для софинансирования расходных обязательств по вопросам местного значения, предоставляемых с учетом выполнения показателей социально-экономического развития	3563,0	3563,0
11	02	6090404	410	Бюджетные инвестиции	3563,0	3563,0
				Строительство футбольного поля в городском округе Похвистнево	3563,0	3563,0
				Всего:	374503,4	352841,3